



17.04.2019

27 §

Nuorten toimintaryhmän Lyhytelokuva Henrik projektiaavustushakemus

HEL 2019-004742 T 02 05 01 00

Päätös

Kumppanuuspäällikkö päätti myöntää nuorten toimintaryhmälle Lyhytelokuva Henrik 1 300 euron avustuksen 6.4.-2.9.2019 toteutettavan lyhytelokuvan kuvauksien ja jälkitöiden aiheuttamiin kuluihin (ei kuitenkaan palkka- eikä palkkiokuluihin) menokohdalta 473000 2931500504.

Selvitys avustuksen käytöstä kuittikopioineen on toimitettava 30.9.2019 mennessä nuorisopalvelujen kumppanuusyksikköön projektiaavustus selvityslomakkeella.

Avustusta saavan on noudatettava nuorisajaoston hyväksymää nuorisoyhdistysten avustusohjesääntöä (https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/nuorisotoiminnan_avustukset/).

Kaupungilla on oikeus periä myönnettyistä avustuksista omia tai kaupunkikonsernin saatavia, jotka ovat syntyneet avustettavan yhteisön lainojen takaamisen tai muun syyn (esim. vuokrien ja niiden viivästyskorkojen) johdosta. (Kaupungin avustusten myöntämisessä noudatettavat yleisohjeet 12.12.2011)

Päätöksen perustelut

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaoston hyväksymän nuorisoyhdistysten avustusohjesäännön mukaisesti kumppanuuspäällikkö tekee päätöksen enintään 3 000 euron projektiaavustuksista. (Nuorisajaosto 18.10.2018, § 23)

Nuorten toimintaryhmä Lyhytelokuva Henrik hakee 19.3.2019 saapuneella hakemuksellaan 1 500 euron projektiaavustusta elokuvan tekemisestä aiheutuviin kuluihin.

Nuorten ryhmä toteuttaa vapaa-ajallaan indie-lyhytelokuvan, jonka käsikirjoittavat, ohjaavat, kuvaavat, näyttelevät, tuottavat, leikkaavat jne itse. He haluavat kehittää omaa osaamistaan elokuva-alalla ja samalla myös kokeilla, kuinka media- ja elokuva-alalla voitaisiin pyrkiä hiilijalanjäljen pienentämiseen.

Hankkeessa ryhmä haluaa kehittää kestävä tavan tehdä elokuvaa sekä herätellä ihmisiä miettimään kulutustottumuksiaan ja ympäristöä. Nuorten tavoitteena on esittää elokuvassa vaihtoehtoinen tulevaisuus,



17.04.2019

jossa etsitään uusia näkökulmia ilmastomuutoksen lisäksi mm. turkis-tarhaukseen etiikkaan. Henrik-elokuvassa on esillä myös ystäväyden ja yksinäisyyden teemoja.

Nuorten ryhmää on tavattu valmisteluvaiheessa. Lyhytelokuvan tekemiseen osallistuu yli kaksikymmentä 16-27-vuotiasta helsinkiläisnuorta. Menoja hankkeella on 2740 euroa ja ne koostuvat mm. kuvauskaluston vuokrista ja kuljetus- sekä markkinointikuluista. Tuloja hankkeella on Mesenaatti-joukkorahoituksena 1250 euroa.

Lisätiedot

Tuulia Saves, nuorisosihteeri, puhelin: 310 23056
tuulia.saves(a)hel.fi

Liitteet

1 Projektiavustusselvitys

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote
Hakija

Otteen liitteet
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
Liite 1



17.04.2019

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 27 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



17.04.2019

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



17.04.2019

Markku Toivonen
kumppanuuspäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 17.04.2019.